鹿バ協　第　９０号
令和５年１月２６日
　　　　　　　　　　　　様
一般社団法人
鹿児島県バスケットボール協会
会　　長　　　末　永　皓　久
≪公印省略≫

第５３回全九州高等学校バスケットボール春季選手権大会
プログラム広告掲載募集について（お願い）

　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当協会に対しまして格別なるご支援、ご協力を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて，標記大会を下記のとおり開催することとなりました。大会に向け、その準備に努力しているところでございます。
　つきましては，出費多端の折、誠に恐縮に存じますが、大会成功のため標記の件につきましてご協力くださいますようお願い申し上げます。
　尚，今後ともご指導，ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

－記－

　　大会名 ： 第５３回全九州高等学校バスケットボール春季選手権大会
（特別国民体育大会 燃ゆる感動かごしま国体 バスケットボール競技 リハーサル大会）
　　主催 ： 九州バスケットボール協会・
　　　　　　　　　姶良市
　　　　　　　　　燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会姶良市実行委員会
　　共　　　催 ： 九州高等学校体育連盟・姶良市教育委員会
　　後援 ： 鹿児島県教育委員会・公益財団法人鹿児島県スポーツ協会
　　主管 ： 一般社団法人鹿児島県バスケットボール協会
　　依頼趣旨 ： 表記大会における運営資金支援
　　発行部数 ： １,０００部（予定）
　　対象者 ： イベント参加者・応援者・役員
　　発行時期 ： 令和５年３月１６日（木）
　　広告料金 ： ａ）Ａ４　 １/１頁モノクロ ・・・・ ３０,０００円
　　　　　　　  　ｂ）Ａ４　 １/２頁モノクロ ・・・・ １５,０００円
お申込方法 ： 別紙広告協賛申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはご郵送にてお申込みください。また、広告原稿は下記の送付先へメールにてお送りください。
【申込書先】　トスインターナショナル㈱　　【プログラム製作会社】
　　　　　　　〒861-1104　熊本県合志市御代志1661-1 ルーロ合志305
TEL：096-288-2891　FAX：096-288-2892
E-mail：tossinter@nifty.com
お申込期限 ： 令和５年２月２２日（水）まで
　　お支払い方法 ： 令和５年２月２２日（水）までに、下記の口座へお振込みください。
〈振込口座〉　振込先：鹿児島銀行　新上橋支店　　普通　５５６４０１
鹿児島県バスケットボール協会　会長 末永 (すえなが)皓 (てる)久 (ひさ)
第５３回全九州高等学校バスケットボール春季選手権大会
プログラム広告協賛申込書

依頼人名

大会の趣旨に賛同し、下記のとおり広告・協賛いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　　　月　　　日

会　社　名
（団体名）
ご　芳　名

申し込み責任者　（個人名）

所　在　地
（連絡先）

　〒

TEL（　　　　　　　　　　）FAX（　　　　　　　　　　　）
Mail（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　広

告

サイズ該当番号に○印をつけて下さい。

　１　　Ａ４　 １/１頁モノクロ ・・・・ ３０,０００円
　　２　　Ａ４　 １/２頁モノクロ ・・・・ １５,０００円